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 Clasificación  : 42e Trofeu Baix Penedes                                           

 Lugar de celebración : SANT JAUME DELS DOME
 Fecha                : 26/07/14
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  128    Kms - Promed     :  41.73  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             03:04:03          
   2      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  03:04:04        1 seg.
   3     116 CASANOVA,Sergio      ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          03:04:04        1 seg.
   4      70 GIRONES,Josep        ELITE  PLA DE L´ESTANY. C.C.      03:04:18       15 seg.
   5      48 ITURAT,Victor        ELITE  BICIS ESTEVE               03:04:21       18 seg.
   6     118 Clermont,Jordi       SUB23  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  03:04:32       29 seg.
   7     275 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES                 03:04:36       33 seg.
   8      45 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  BICIS ESTEVE               03:04:39       36 seg.
   9     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:04:39       36 seg.
  10      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        03:04:39       36 seg.
  11      16 ALMEDA,Marc          SUB23  COLUER BICYCLES            03:04:39       36 seg.
  12      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               03:04:43       40 seg.
  13     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    03:04:45       42 seg.
  14      63 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT UAM MONTON             03:04:45       42 seg.
  15     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  03:04:45       42 seg.
  16     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  03:04:45       42 seg.
  17     124 ARGELAGUER,Roger     ELITE  FASOL BIKES                03:04:49       46 seg.
  18     114 RODRIGUEZ,Joan       ELITE  LOLALOLA-GOMISTAR          03:04:49       46 seg.
  19     250 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:04:49       46 seg.
  20     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   03:04:49       46 seg.
  21     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              03:04:49       46 seg.
  22     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   03:04:49       46 seg.
  23      11 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COLUER BICYCLES            03:04:49       46 seg.
  24      42 GUERRERO,Adria       SUB23  BICIS ESTEVE               03:04:49       46 seg.
  25     117 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  SOPELA-UGERAGA             03:04:49       46 seg.
  26     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:04:49       46 seg.
  27     112 TENAS,MARC           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  03:04:49       46 seg.
  28     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:04:49       46 seg.
  29     285 CASTELLO,Raül        MA-30  ALT URGELL. CLUB CICLISME  03:04:49       46 seg.
  30     183 AGUERO,JUANJO        SUB23  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  03:04:49       46 seg.
  31     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 03:04:58       55 seg.
  32      58 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  CKT-UAM MONTON             03:05:00       57 seg.
  33     100 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBEROLEI-UCSB         03:05:00       57 seg.
  34     147 ARMERO,Santiago      ELITE  MAVIC BIORACER             03:05:00       57 seg.
  35      60 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MONTON             03:05:00       57 seg.
  36     370 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  03:05:00       57 seg.
  37     134 CODINACH,Josep       ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    03:05:00       57 seg.
  38     216 SIGLER,Boris         SENIO  MUNT BIKES                 03:05:00       57 seg.
  39     143 BERNABE,SERGIO       ELITE  A PLATO CLUB CICLISTA      03:05:00       57 seg.
  40     122 CARRERAS,Ramon       MA-30  SANS-OLERDOLA              03:05:09     1:06 min.
  41     129 PAULES,JAVIER        MA-30  GOERNA INTRESPA            03:05:11     1:08 min.
  42      76 VINIEGRA,OSCAR       ELITE  PROBIKE  CLUB              03:05:16     1:13 min.
  43     113 SEGU,Santiago        MA-30  INVERSE-SERMAN PORT        03:05:21     1:18 min.
  44     356 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  03:05:24     1:21 min.
  45     142 TARAZONA,JORGE ARMAN ELITE  MON BIKE & RUN             03:05:24     1:21 min.
  46     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        03:05:26     1:23 min.
  47      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTEVE               03:06:02     1:59 min.
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  48     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    03:06:52     2:49 min.
  49     108 GUILLEN,JOSE         ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  03:08:55     4:52 min.
  50      34 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               03:10:19     6:16 min.
  51     217 QUINTAS,CARLOS       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:10:19     6:16 min.
  52     387 VIDAL,GERARD         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:14:39    10:36 min.
  53     346 COMULADA,RAMON       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        03:14:39    10:36 min.

 Corredores clasificados : 53

 Clasificación de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     118 Clermont,Jordi       SUB23  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  03:04:32          seg.
   2      45 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  BICIS ESTEVE               03:04:39        7 seg.
   3      16 ALMEDA,Marc          SUB23  COLUER BICYCLES            03:04:39        7 seg.
   4      11 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COLUER BICYCLES            03:04:49       17 seg.
   5      42 GUERRERO,Adria       SUB23  BICIS ESTEVE               03:04:49       17 seg.
   6     117 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  SOPELA-UGERAGA             03:04:49       17 seg.
   7     183 AGUERO,JUANJO        SUB23  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  03:04:49       17 seg.
   8     100 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBEROLEI-UCSB         03:05:00       28 seg.
   9      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTEVE               03:06:02     1:30 min.

 Clasificación de : Seniors
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  03:04:45          seg.
   2     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   03:04:49        4 seg.
   3     112 TENAS,MARC           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  03:04:49        4 seg.
   4     216 SIGLER,Boris         SENIO  MUNT BIKES                 03:05:00       15 seg.
   5     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    03:06:52     2:07 min.
   6     217 QUINTAS,CARLOS       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:10:19     5:34 min.

 Clasificación de : Master 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     275 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES                 03:04:36          seg.
   2     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:04:39        3 seg.
   3     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    03:04:45        9 seg.
   4     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  03:04:45        9 seg.
   5     250 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:04:49       13 seg.
   6     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              03:04:49       13 seg.
   7     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:04:49       13 seg.
   8     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:04:49       13 seg.
   9     285 CASTELLO,Raül        MA-30  ALT URGELL. CLUB CICLISME  03:04:49       13 seg.
  10     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 03:04:58       22 seg.
  11     370 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  03:05:00       24 seg.
  12     122 CARRERAS,Ramon       MA-30  SANS-OLERDOLA              03:05:09       33 seg.
  13     129 PAULES,JAVIER        MA-30  GOERNA INTRESPA            03:05:11       35 seg.
  14     113 SEGU,Santiago        MA-30  INVERSE-SERMAN PORT        03:05:21       45 seg.
  15     356 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  03:05:24       48 seg.
  16     387 VIDAL,GERARD         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   03:14:39    10:03 min.
  17     346 COMULADA,RAMON       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        03:14:39    10:03 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  BICIS ESTEVE                   09:13:43        
    2  CKT-UAM MONTON                 09:13:48  a       5 
    3  INVERSE-SERMAN PORT            09:14:04  a      21 
    4  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       09:14:17  a      34 
    5  MUNT BIKES                     09:14:34  a      51 
    6  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES      09:15:09  a    1:26 
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